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Til Norsk Vanns medlemmer 

Vår ref.: RAa/TLJ/2026/42 

Hamar, 23.06.2026 

 

Høring blant medlemmene om ny strategi for Norsk Vann 
 

Norsk Vann utarbeider nå ny strategi med virkning fra 2027. Strategien vil danne grunnlag for Norsk Vanns 
fireårige planer, med innsatsområder og konkrete mål for leveranser.   

Strategien bygger på en omfattende og inkluderende prosess. Det er gjennomført spørreundersøkelse blant 
Norsk Vanns medlemmer, dybdeintervju med nøkkelpersoner, og arbeidsverksteder med Norsk Vanns styre, 
komiteer og sekretariat, samt en utvidet gruppe representanter fra Norsk Vanns interessesfære inkludert 
forskning og forvaltning.   

Vi har i prosessen fått bistand fra Norconsult og Dietz Foresight, som både har fasilitert verksteder, 
gjennomført intervjuer, og utarbeidet underlagsdokumenter. De har beskrevet prosessen grundig i et eget 
«Strategidokument», som også inneholder detaljerte scenariobeskrivelser og forslag til formulering av visjon, 
utfordringsbilde og innsatsområder. Norconsult sitt forslag til visjon avviker imidlertid fra den Norsk 
Vann foreslår.  

Med utgangspunkt i underlagsmaterialet har Norsk Vann utarbeidet en kortfattet strategi som vi nå ønsker 
innspill til.  

• Vedlagt følger høringsversjon av «Norsk Vanns strategi - med blikket mot 2050» 
• Vedlagt følger også underlagsdokumentet, utarbeidet av Norconsult og 

Dietz Foresight. Dette sendes til orientering, for å gi en bedre forståelse av prosessen og tidligere 
fremstillinger av utfordringsbilde, ønsket tilstand og prioriterte satsningsområder. Vi ber ikke om 
høringskommentarer til underlagsdokumentet.  

  

Etter høringsrunden vil innspill bli gjennomgått og dokumentet oppdatert før en siste behandling i Norsk 
Vanns styre. Endelig strategi fremlegges for årsmøtet den 8. september.  

 

Vi ber om medlemmenes tilbakemelding på denne, med frist 3. august 2026.  

Svar på høringen sendes til post@norskvann.no  

  

Vi takker de som allerede har vært involvert i prosessen, imøteser tilbakemeldinger, og ønsker alle våre 
medlemmer en riktig god sommer!  

Med hilsen 

Norsk Vann BA 

 

Ragnhild Aalstad /s/ 

Direktør 
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